報道関係者各位

プレスリリース                                  2021年10月27日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新ストーリーの第 8 章を公開！

さらに新規キャラクター、スキンが登場！

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

2021年10月27日(水)より、新ストーリーとなる第8章が公開となりましたのでお知らせいたします。また、新規バイオ

ロイド2体と、新規スキンが3体追加となった他、特定スキンのアップグレード、ハロウィンガールSALEなどが開催とな

りましたので併せてお知らせいたします。『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――第8章が解放！――

今回のアップデートで、ラストオリジンのメインシナリオ第8章が公開となりました！第7章本編を全てクリアすると第8

章をプレイできます。

また、今回のアップデートで新たに装備アイテムが追加となりました。

■粒子加速器[力]EX

攻撃機の専用装備で、ラウンド開始時に高エネルギーを生成、攻撃量が大幅に増加し、受けるダメージも増加します。

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは<パブリックサーバント>SSランク重装型支援機｢Unknown｣(Cv. 櫻庭有紗)と<D-エンターテ

インメント>Sランク軽装型攻撃機「クノイチ・カエン」(Cv. 春村奈々)の2体が追加となりました！

▼<パブリックサーバント>SSランク重装型支援機｢Unknown｣(Cv. 櫻庭有紗)

このキャラクターはシナリオの重要な要素が含まれている為、バナーへの一部公開とさせていただきます。

このキャタクターは、第8章をクリアすると見ることができますので是非第8章をクリアして確認してくださいね！

▼<D-エンターテインメント>Sランク軽装型攻撃機「クノイチ・カエン」(Cv. 春村奈々)

昼は護衛任務や警備にあたり、夜は殿を狙う政敵を退治する暗殺者のクノイチ・カエンです。クノイチではありますが大

太刀を使用して敵を一刀両断し、その刀から放たれる炎は彼女への接近を許しません。感情表現に乏しく過去の記憶がほ

とんどない状態ですが、艦隊に合流させれば大いに役立つことでしょう。

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たにスキン3体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼左：コート上のエース (AT-4パニ)

▼中央：七つの大罪：解放された刻印(Unknown) ※10月30日(土)に公開！お楽しみに♪

▼右：夏季戦闘服イフリート(M-5イフリート)

――スキンのアップグレード！――

今回のアップデートで、下記4体のスキンにおいてボイスが追加となりました!!機能が追加となったスキンは、次回のメ

ンテナンス(11月10日(水)予定)後より価格更新を予定しておりますので価格更新前の今がお得です♪

■かわこわいデュエリスト(天空のエラ)

■ベラ用吸血鬼衣装(T-12カリアフ・ベラ)

■不良少女なんかじゃない！(P-29リントヴルム)

■大魔王の腹心:滅絶の雷電竜(懲罰のサディアス)

――ハロウィンSALEを開催!!――

2020年に販売したハロウィンスキン3体をお得な価格でご購入いただけるハロウィンSALEを開催いたします♪

【開催期間】

2021年10月27日(水)メンテナンス後 ～ 2021年11月10日(水)メンテナンス前まで(予定)

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, THE PINNACLE YEOKSAM, Teheran-ro 218, Gangnam-gu, Seoul, 06221

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2021年10月27日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。